
Pos
1
2
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5
6
7
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9

10
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12
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15
16
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18
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20
21
22
23
24
25
26

No.
36
81
51
88
41
34
8

444
38

777
18

177
72
10

113
128

5
111
80
44
43
29
2

169
3

133
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P

P
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P
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Name
Maico Teixeira
Sebastiano Zerbo
José Luiz Teixeira Cachorrão
Diego Pretel
Massao Nishimoto
Bruno Corano
Sabrina Paiuta
Andre Paiato
Ricardo Negretto
Pablo Nunes
Daniel Mendonça
Marcelo Skaf
Irinei Trudes  Juninho
Adriano Nogueira  'Carioca'
Joãozinho Sobreira
Claudio Linares Jr
Mauro Thomassini
Willians Piui
Mauricio Paludete Linguica
Mauro Beni
Rodrigo Rocky
Norberto Scarmeloto
Elson Tenebra Otero
Afranio de Almeida Junior
Daniel Toloni
Jose Cunha

Laps
14
10
15
6

10
14
12
10
8

13
15
2
8

10
7
4
7

11
9
8

12
7
6
9

10
9

Best Tm
1:38.378
1:38.468
1:38.809
1:39.388
1:40.187
1:41.043
1:41.675
1:41.880
1:42.063
1:42.500
1:42.685
1:42.803
1:43.236
1:43.349
1:43.427
1:45.383
1:45.618
1:45.654
1:45.662
1:46.835
1:46.940
1:47.154
1:47.487
1:48.426
1:50.856
1:53.055

Diff

0.090
0.431
1.010
1.809
2.665
3.297
3.502
3.685
4.122
4.307
4.425
4.858
4.971
5.049
7.005
7.240
7.276
7.284
8.457
8.562
8.776
9.109

10.048
12.478
14.677

In Lap

7
9
8
3
3

12
10
9
5
3
9
2
6
7
4
3
5
2
2
7

11
1
5
8
8
3

Best Speed
157,682
157,537
156,994
156,079
154,834
153,523
152,568
152,261
151,988
151,340
151,068
150,894
150,262
150,097
149,984
147,200
146,873
146,823
146,812
145,200
145,057
144,767
144,319
143,069
139,933
137,211

Model
Honda CBR 1000RR

Ducati 1199 Panigale R

Honda CBR 1000RR

Ducati 1199 Panigale R

Kawasaki ZX-10R

Kawasaki ZX-10R

Kawasaki ZX-10R

BMW S1000RR

Kawasaki ZX-10R

BMW S1000RR

Kawasaki ZX-10R

Kawasaki ZX-10R

BMW S1000RR

Kawasaki ZX-10R

Kawasaki ZX-10R

Kawasaki ZX-10R

Honda CBR 1000RR

Suzuki Srad 1000

Suzuki Srad 1000

Kawasaki ZX-10R

Honda CBR 1000RR

Kawasaki ZX-10R

Kawasaki ZX-10R

Suzuki Srad 1000

BMW S1000RR

Honda CBR 1000RR

Equipe
Equipe Honda Mobil

Squadra Ducati Ribeirão

Equipe Honda Mobil

Squadra Ducati Ribeirão

Dynel s Racing

ELF Monster Energy Kawasaki SuperBike Team

Mobil Ituran Racing

Paiato Racing

Sapienza Racing

BH Racing

Solo Moto

MotoSchool Racing Team

RTech/KM Som

Biker's Racing Team/Citron

Mobil Ituran Racing

Misano

Motom

Andric Motors

Sport Plus

Solo Moto

Mobil Ituran Racing

ELF Monster Energy Kawasaki SuperBike Team

Rota K / ECONS / VAZ

Duas Rodas Racing Team

Misano Racing

Sport Plus Racing

Sorted on Best Lap time

Printed: 07/06/2014 14:05:53

CRONOMETRAGEM                COMISSARIOS                      DIRETOR PROVA

www.cronoelo.com.br

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E OU DESPORTIVAS

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

3a ETAPA SUPERBIKE SERIES BRASIL 2014
SUPERBIKE PRO/AM

2o TREINO CLASSIFICATORIO SBK PRO/AM

Qualifying (1:42:30 Time) started at 12:22:53

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,309 km

07/06/2014 12:05


